
 
Gabinete do Prefeito 

Praça Senador Temístocles, nº 756 – Centro – Cruz das Almas 

CEP – 44.380-000 / TEL – (75) 3621-1310 

CNPJ – 14.006.977/0001-20 

 

 

HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 020/2021 
 

 

Objeto: Registro de Preço para contratação de empresa especializada para futura e 

eventual aquisição de Serviço de recarga de cartuchos para impressoras jato de tinta e de 

remanufatura de cartuchos de toner para impressoras laser com troca de cilindro e chip, 

das diversas máquinas que integram as Secretarias da Prefeitura Municipal de Cruz das 

Almas, tipo menor preço por lote, na forma do inciso VI, do art. 43, da Lei 8.666, 21 de 

junho de 1993, que concluiu como VENCEDORA a empresa: SUPRINTECH 

INFORMÁTICA E TECNOLOGIA LTDA, inscrita no CNPJ nº. 07.792.785/0001-

21, situada na Avenida Alberto Passos, 72, Centro, Cruz das Almas-Ba, Cep: 44.380-

000. HOMOLOGAÇÃO: 31 de março de 2021. VALOR: R$ 93.210,00 (noventa e 

três mil duzentos e dez reais). Cruz das Almas, 31/03/2021. Ednaldo José Ribeiro-

Prefeito Municipal. 

 


